[image: Descrição: brasao_maceio][image: Descrição: emblema pc agosto 2009 photoshop so emblema da pc]                      ESTADO DE ALAGOAS
                      POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE ALAGOAS
                     DELEGACIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL

[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Delegado Geral

Eu,__________________________________________________________________ candidato ao cargo de __________________________________, referente ao Concurso regido pelo Edital nº 01 - PC/AL, de 24/08/2012, inscrito sob o nº: ___________________, identidade nº: _______________________- órgão expedidor: __________, CPF nº: ___________________________________, residente no endereço___________________________________________________________________________________________________________________________________, com telefone para contato ____________________________, venho mui respeitosamente requerer junto à Vossa Excelência, o seguinte: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

pelo(s) seguinte(s) motivo(s):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nestes termos, peço deferimento.
Maceió,  _____/_____ de 2013.

________________________________________________
assinatura do candidato
image1.png

image2.jpeg